FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 061/2025

Concede  Título  de  Cidadão  Campo-Redondense  ao  senhor
Secretário de Estado da Segurança Pública e Defesa Social do RN e
Coronel da Reserva da Polícia Militar - FRANCISCO CANINDÉ DE
ARAÚJO SILVA (Coronel Araújo) e dá outras providências

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO o
senhor Vereador LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA, promulga o
seguinte  DECRETO LEGISLATIVO:

Art.  1º.  Fica  concedido  o  Título  de  CIDADÃO  CAMPO-
REDONDENSE  ao  senhor  Secretário  de  Estado  da  Segurança
Pública e Defesa Social do RN e Coronel da Reserva da Polícia
Militar  -  FRANCISCO  CANINDÉ  DE  ARAÚJO  SILVA  (Coronel
Araújo), pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal em 15 de outubro de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
 Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 70845431

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/10/2025.
EDIÇÃO 2265. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br